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To:

EE EE SEE ov
From: 0 We! 5.1.2e

Sent: Tue 1/5/2021 3:31:22 PM

Subject: RE: vraag op de app?

Received: Tue 1/5/2021 3:31:23 PM

Daar hebben we al over gebeld eerder vanmiddag? Dank voor onderstaande toelichting. Ik ben ermee geholpen¢

Ter info: bij de dagafsluiting gaf [KEY aan dat moderna ook super kwetsbaar/ gevoelig is, mag maar 1x vervoerd

worden.

Dit heeft direct impact op HA en werkgroep morgenochtend.

EEE. is sceptisch over nog een overleg/werkgroep, behoefte aan meer structuur en informatie zodat er

echte meters kunnen worden gezet. Naast zonde van de tijd ook zijn praktijkdag. Hij laat morgen weten of hij

aanschuift, geen vervanger, indien niet geval dan afstemming met EE] Ed IEEEXN.

From: EXIT] INEKECNN <NNEXETNNN@ iv. i>
Sent: dinsdag 5 januari 2021 16:22

To: IEE EAE EEN c vm.

Subject: vraag op de app?

Dag
Ik denk dat ik je vraag op de app niet goed begrijp.
Zullen we later even bellen?

Als je vraag is ‘wat is het besluit mbt de huisarts over met welk vaccin zij wanneer wie gaat vaccineren’, dan is de

brief nu leidend. Daar zit mogelijk nog interpretatieverschil in, bijv. over hoe de HA aankijkt tegen het vaccineren

van eigen personeel. Onze taak is ook om in de uitvoering daar vervolg aan te geven. Dat vergt uitzoekwerk,
uitdenkwerk en het bekijken van consequenties. Ook in het licht van beschikbaarkomen van vaccin.

Uit het concept-verslag van het BO:

Dit is waar de huisartsen al op rekenen. Samen met de GGD werken positief ontvangen door de huisartsen.

De toestemmingsvraag aan de wettelijk vertegenwoordiger (bij wilsonbekwamen) is verplicht.

Met vriendelijke groet,

RIVM

Postbus 1| 3720 BA Bilthoven

5.1.2e

Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven


